合川区草街街道2023年

享受跨区域交通补助人员公示（第一批）
按照合川人社发〔2022〕468号文件精神，现将拟享受跨区域交通补助人员予以公示。

一、公示时间

2023年5月29日至2023年6月2日(5个工作日)。

二、公示要求

1、公示期间，若对公示情况有异议，请通过书面方式向草街街道办事处劳动就业社会保障服务所反映。

2、反映人要签署真实姓名以及准确的联系方式，反映情况要实事求是，客观、公正、具体。不签署真实姓名和联系方式的不予受理。

3、受理部门按有关规定为反映情况的人员及内容保密。

受理地点及电话

地点：合川区草街街道劳动就业社会保障服务所

联系人：石永利

联系电话：42461145

附件：合川区草街街道2023年第一批跨区域交通补助人员公示表

合川区人民政府草街街道办事处
2023年5月29日